
  DEZ>. 
DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XIV N°190 I FORTALEZA, 20 DE SETEMBRO 

CI 
2121 

c._) 01-k 

(../4, 
,c1 
7' 
o 

W_ M , 

1 " 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Uruoca - Aviso de Licitação - 0 município de Uruoca-CE, através da CPL torna público la TI• Ile 
0071708.2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONSTRUÇÃO DA SEDE DA SE 9.13TAR.W 

N,
gina x... 

DA SAUDE E DE UM CENTRO DE FORMAÇÃO EM SAUDE PUBLICA, NO MUNICIPIO DE URUOCA-CE. Abertura dia 05 de outub *2022, N....„ e 
is 09:30 horas, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Uruoca, situada no edificio Jose Alexandro Silva dos Santos, Anexo I, localiza 
Pessoa Anta, 410, Centro, Uruoca-CE. Informações: pmulicitacao@,hotmail.com. Adriana Rodrigues Dias das Chagas Franklin - Presidente da C HOO 

*5* gg* **g 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Groairas - Aviso de Abertura de Proposta de Prep - Tomada de Preços N°0106.01/2022 - TP. Abertura: 
22 de Setembro de 2022 is 09:00 horas. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUNTENÇÃO EFICIENTIZAÇÃO, MODERNIZAÇÃO E 
REQUALIFICAÇÃO DO PARQUE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICIPIO DE GROAfRAS/CE. Informações: Rua Vereador Marcolino Olavo, 
n° 770 - Bairro: Centro, Groaíras/CE ou (88) 3647.1103 de 08:00 its 12:00h ou pelo site www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Adriana Paiva Souza - Presidente da 
CPL. 

*.• *5* *** 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará — Aviso de Licitação. A Pregoeira do Município de Viçosa do Ceara comunica aos 
interessados que no próximo dia 05 de outubro de 2022, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial n° 03/2022-SETUMA, cujo 
objeto é a permissão de uso de pontos comerciais do Polo Turístico, Artesanal e Cultural Igreja do Céu. O editsl estará á disposição dos interessados nos 
dias Weis após esta publicação nos sites: licitacoes.tce.ce.gov.br, vicosa.ce.gov.br/licitacoes e no horário de 08:00h is 12:00h e das 14:00h As 17:00hs, no 
endereço Rua Jose Joaquim de Carvalho, n. 473, Centro. Viçosa do Ceará/Ce, em 19 de setembro de 2022. 

*** *** *5* 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ocara — Aviso de Licitação - Tomada de Preço n° 1909.01/22-TP. Objeto: Contratação de serviços 
remanescentes para conclusão da construção do Mercado Público na sede do Município de Ocara, junto a Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento 
Urbano, conforme projeto basico. Recebimento de habilitação e propostas escritas: dia 06 de outubro de 2022, As 09:00hs. Local: Av. Cel. João Felipe, 234, 
Centro. Informações: fone (85) 3322-1088, de segunda a sexta das 08:00 is 12:00hs ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Ocara — CE, 19 de setembro de 
2022. Antonio Paz Rondo — Presidente da CPL. 

*5* *** *5* 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Horizonte -Aviso de Licitação — Concorrência Pública N°2022.09.12.1. Abertura: 21 de Outubro de 2022, 
is 09h00min. Julgamento: Menor Preço por Item. Objeto: locação de veiculo tipo SUV compacto, destinado à Secretaria de Infraestrutura, Urbanismo, 
Agropecuária e Recursos Hídricos do Municipio de Horizonte, conforme especificações no projeto básico. Informações: Av. Presidente Castelo Branco, 
N°5100, Centro, Horizonte/CE ou tel. (85) 3222.0583. Horizonte/CE, 19 de Setembro de 2022. Rosilindia Ribeiro da Silva — Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação. 

*5* *** *** 
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu. 0 Pregoeiro da Comissão de Licitação toma público que a partir das 16h do dia 20/09/2022 estará disponível para 
o Cadastramento das Propostas de Preps referentes ao Pregão Eletrônico N° SARHMA-PE001/2022, cujo objeto: Contratação de empress especializada 
para prestação de serviços de locação de veículos, tipo motocicleta, para atender as necessidades da Secretaria de Agricultura, Recursos Hidricos e Meio 
Ambiente. Data de Abertura das Propostas: 30/09/2022 das 08h is 09h (Horário de Brasilia-DF). Data da Disputa de Pregos: 30/09/2022 is 09h (Horário de 
Brasilia-DF). 0 edital poderá ser adquirido nos dias fiteis, das 08h is 12h (Horário local), na Avenida Francisco França Cambraia, n°265, Centro, Senador 
Pompeu/CE, ou através do site www.b11.org.br. TCE-CE: https://municipios-licitacoesice.ce.gov.br/. https://www.senadorpompeu.ce.gov.br/. José Higo dos 
Reis Rocha. 

*** *** **, 

DESTINADO(A) 

FSC 

MISTO 
PM Dextakle 
'pt* de f,,

resoonive* 

FSC '0128031 


